Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  15 мая  2017 года                                     №  14
с. Пушкино

О признании утратившими силу некоторых решений Пушкинской сельской Думы

           В связи с протестом прокуратуры Куртамышского района от 11.04.2017 г. № 22-25-2017, в целях приведения муниципальной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством РФ, Пушкинская сельская Дума
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Пушкинской сельской Думы:
- решение Пушкинской сельской Думы от 16 февраля 2017 года № 06 «О внесении в Реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета объектов недвижимости»;
- решение Пушкинской сельской Думы от 16 февраля 2017 года № 07 «О внесении в Реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета земельного участка».
2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с. Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева